
UCHWAŁA NR 531.VI.2024 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kępnie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Zuzannę Puchalską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kępnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego  w zakresie wynikającym ze 

statutowej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie, w tym do: 

1. dysponowania środkami finansowymi polegającymi na zaciąganiu zobowiązań finansowych 

do wysokości kwot określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, w tym realizacji projektów, oraz z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

2. dokonywaniu wydatków zgodnie z ich przeznaczeniem, w zakresie realizacji zadań                          

w ramach posiadanych kompetencji wynikających z Regulaminu Organizacyjnego, 

przyjętego zakresu obowiązków oraz posiadanych upoważnień. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 248.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu-Robert Kieruzal-Starosta Kępiński /-/ 

2. Członek Zarządu-Alicja Śniegocka-Wicestarosta Kępiński  /-/ 

3. Członek Zarządu-Renata Ciemny     /-/ 

4. Członek Zarządu -Krystyna Możdżanowska   /-/ 

5. Członek Zarządu -Marek Potarzycki     /-/ 


